legale ricevuta dall’avv. Lorenzo Eccher di 

Trento nell’ambito della procedura di 

mediazione n. 238/2024, registrata presso la 

Camera di commercio industria artigianato 

turismo e agricoltura di Trento; 

2. di quantificare il rimborso nella somma di 

€ 1.560,12 (millecinquecentosessanta/12), 

corrispondente all’importo indicato nella 

fattura n. 69 del 29.07.2025, regolarmente 

quietanzata e allegata all’istanza di rimborso 

acquisita al prot. n. 1525/2025 del 17 

settembre 2025; 

3. di autorizzare fin d’ora la liquidazione